
２０２０年４月１０日 

 

東武タワースカイツリー株式会社 

 

「EVANGELION トウキョウスカイツリーⓇ計画」開催の延期について 

 

東京スカイツリーは、２０２０年５月１１日（月）～７月１３日（月）の期間、エヴァンゲリオン

とのコラボレーションイベント「EVANGELION トウキョウスカイツリーⓇ計画」の開催を予定しており

ましたが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止のため、政府より発令された緊急

事態宣言を受けて、本イベントの開催を当面の間、見合わせることといたしました。 

月刊誌「アニメディア」等の一部メディアに掲載があり、ご期待いただいたお客さまには、大変  

申し訳なく存じますが、ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

本イベントの開催時期やイベント内容の詳細につきまして、決定次第、改めてお知らせいたします。 

 

以 上 

お知らせ 


